

Nabídka č. 3.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy - Multifunkční kulturní sál Chotiněves

Objekt: Prostory kulturního zařízení Chotiněves

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.07.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ6801210724

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vrabec Vladimír ②
Sadová 336/2
412 01 Litoměřice
IČ: 47321326
DIČ: CZ6801210724

Náklady z rozpočtu	570 994,48
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	570 994,48
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	570 994,48	85 649,17

Cena s DPH	v CZK	656 643,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Vrabec Vladimír ②
Sadová 336/2
412 01 Litoměřice
IČ: 47321326
DIČ: CZ6801210724

26.7.17

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy - Multifunkční kulturní sál Chotiněves

Objekt: Prostory kulturního zařízení Chotiněves

Místo: Chotiněves

Datum: 26.07.2017

Objednatel: Obec Chotiněves

Projektant:

Zhotovitel: Vladimír Vrabec

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	570 994,48
HSV - Práce a dodávky HSV	327 228,69
1 - Zemní práce	56 104,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	80 276,69
4 - Vodorovné konstrukce	3 978,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 240,00
8 - Trubní vedení	133 495,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 894,38
998 - Přesun hmot	30 240,00
	243 765,79
PSV - Práce a dodávky PSV	65 046,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	47 830,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	54 086,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	76 802,52
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	570 994,48

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy - Multifunkční kulturní sál Chotiněves

Objekt: Prostory kulturního zařízení Chotiněves

Místo: Datum: 26.07.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

570 994,48

HSV - Práce a dodávky HSV

327 228,69

1 - Zemní práce

56 104,12

2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	45,000	227,00	10 215,00
5	K	133201101	Hloubení rýh š do 600 v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	38,400	477,00	18 316,80
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	38,400	135,00	5 184,00
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř.1 až 4 hl.výkopu do 2,5 m	m3	38,400	62,40	2 396,16
11	K	16270105	vodorovné přemístění do 10000 m	m3	38,400	265,00	10 176,00
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř.1 až 4 do 100 m3	m3	38,400	140,00	5 376,00
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,090	73,80	2 220,64
16	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř.1 až 4 uloženým do 3 m od kraje	m3	7,680	289,00	2 219,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

80 276,69

28	K	310237271	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750 mm	ks	3,000	735,00	2 205,00
29	K	3102379271	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,903	3 730,00	7 098,19
30	K	317142211	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příchách tl.100 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	9,000	451,00	4 059,00
31	K	317234410	Vyzdívký mezi l nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,840	4 450,00	3 738,00
32	K	317944323	Válcované nosníky 14-22 dodatečně osazované do připravených otvorů	T	0,475	31 100,00	14 772,50
33	K	342272148	Příčky tl 50 mm z přesných pórobetonových hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,750	361,00	3 158,75
34	K	342272323	Příčky tl 100 mm z přesných pórobetonových hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	56,418	543,00	30 634,97
35	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	21,035	48,00	1 009,68
36	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	64,040	90,70	5 808,43
38	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků	m2	2,972	517,00	1 536,52
40	K	349231811	Přízdívka ostění cihel tl. do 150 mm	m2	8,156	767,00	6 255,65

4 - Vodorovné konstrukce

3 978,00

42	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků do 300 mm	ks	26,000	153,00	3 978,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 240,00

90	K	631312141	Dopnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,000	3 620,00	7 240,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

133 495,50

100	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	6,500	162,00	1 053,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

